
NTSV-Interclub i.s.m. Munster Bilzen op 22/04/2017
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

111

19

1089

7

2

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : KMNQRZ

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB
1 ERNNUET C8 H  TURNEN 30 30

2 NRTM*GS G2 V  GRAMSTEN 69 99 X

3 EITNOOO E5 V  TOERNOOI 90 189 X

4 AEBNJAE A13 H  NEBJE 31 220

5 *KKRDCL B10 V  CEDEL 42 262

6 EUIVIUT A3 H  UITVIER 30 292 Solo DE RIDDER Jan : UITVIER op A3H (30pt.)

7 *RWZEEG E11 H  OOGZWEER 84 376 X Solo CORNET Jan : OOGZWEER op E11H (84pt.)

8 KDEXFSO A1 V  DOUX 69 445

9 TKNDEE* B15 H  STEKEND 95 540 X

10 USLFMH* A8 H  HUTURNEN 57 597

11 SDE*SSE F4 H  SASSENDE 79 676 X

12 AEVJERF H1 V  VEES 44 720

13 FMNQKEP F10 V  FOK 33 753

14 NG*DMEA N2 V  MANGDEN 93 846 X

15 HIW*ELA K2 V  HANdWIEL 82 928 X

16 LAYO*EP O7 V  LOYAlE 55 983

17 NJPPRFA L13 H  FAJR 38 1021

18 EQZABPC K12 H  BEP 36 1057

19 ANQCRPZ M1 V  CAPE 32 1089

GRAMSTEN  -  OMGRENSTBeurt 2 :

TOERNOOI  -  TORNOOIEBeurt 3 :

GEZWORENE  -  OOGZWEERBeurt 7 :

BEDEKTEN  -  GEKETEND  -  GETEKEND  -  KENTERDE  -  KETENDE  -  STAKENDE  -  

STEKEND  -  STEKENDE  -  TAKELDEN  -  TEKENDE  -  TEKENDEN

Beurt 9 :

DESESJES  -  DESESSEN  -  DESSERTS  -  SASSENDEBeurt 11 :

GAMENDEN  -  GEARMDEN  -  GEKAMDEN  -  GEMAANDE  -  GEMANDEN  -  

GEMANGELD  -  GENAAMD  -  GENAAMDE  -  GENDARME  -  GERAMDEN  -  

GESMADEN  -  MAGERDEN  -  MAGEREND  -  MANDAGEN  -  MANGDEN  -  

MANGELDE  -  MANGEND  -  MANGENDE  -  MANGOED  -  MEEGAAND  -  

OMDRAGEN  -  OMGEDANE

Beurt 14 :

HANDWIELBeurt 15 :


